Муниципальное общеобразовательноеучреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №4

имени Героя Советского Союза В.В. Глаголева»
муниципального образования «Барышский район»

Ульяновской области
(МОУ СОШ №4 МО «Барышский район»)

ПРИКАЗ

16.12.2022 г. №372-О

г. Барыш

Об утверждении графика оценочных процедур
на второе полугодие 2022-2023 учебного года

В соответствии с письмами Минпросвещения России от 06.08.2021 №

СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01, а также календарными учебными

графиками школы, расписанием работ федерального и регионального

уровней, о которых известно на начало 2 полугодия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график оценочных процедур на второе полугодие

2022/2023 учебного года в МОУ СОШ №4 Мо «Барышский район»
(Приложение 1,2,3)

2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур в 1-
4 классах Кандрашину Т.И., в 5-11 классах Костину С.Б., заместителей
директора по УВР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы         С.В. Собенникова

С приказом ознакомлены:

заместитель директора по УВР      С.Б.Костина

заместитель директора по УВР      Т.И. Кандрашина

Приложение 1
к приказу № 372-О
от 16.12.2022г

ГРАФИК

оценочных процедур федерального, регионального уровней

 на 2 полугодие 2022-2023учебный год

Уровень Предмет\предме
т оценки

Оценочная
процедура

Класс  Сроки
проведения

Региональный  Русский язык,
математика

Независимый
мониторинг

знаний Учи.ру

2-9
классы

16.01-
28.02.2023г

3.04-
31.05.2023г

Федеральный Итоговое
собеседование

Допуск к участию
в ОГЭ

9 класс 8 февраля
2023г

Федеральный Русский,
математика,
предметы по

выбору

ЕГЭ, ОГЭ 9,11
классы

Сроки и
продолжитель

ность
проведения

определяется
порядком

проведения
ГИА

Федеральный  Русский,
математика,

окружающий
мир

ВПР 4 классы С 15.03.2023
по 20.05.2023г

(по
отдельному

графику)
Федеральный  Русский,

математика,
предметы
случайной
выборки

ВПР 5-8
классы

с 15.03.2023 по
20.05.2023 г

(по
отдельному

графику)
Федеральный  Английский

язык
ВПР   7 классы с 1.04.2023 по

20.05.2023 г
(по

отдельному
графику)

		2022-12-16T15:02:55+0400
	Собенникова Светлана Владимировна